АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Ровеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                                                  №322

  О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского

района  от 11 ноября 2020 года №533 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной

недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а так же

при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых, на территории Ровеньского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля» администрация Ровеньского района постановляет:

          1. Внести в административный регламент  исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и

охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а так

же при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых, на территории Ровеньского района, утвержденный

постановлением администрации Ровеньского района  от 11 ноября 2020 года

№533 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных

с добычей полезных ископаемых, на территории Ровеньского района»

изменения, дополнив пункт 1.7. Регламента  подпунктом 9) следующего

содержания:

«9) на возмещение вреда, причиненного при осуществлении

2

муниципального контроля.».

    2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ровеньская нива»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Ровеньского района.

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Ровеньского района – начальника управления сельского

хозяйства, природопользования и развития сельских территорий

администрации Ровеньского района  Письменного А.А.

Глава администрации

Ровеньского     района                                              А.В. Пахомов